
INGENIERO INDEPENDIENTE PARA LOS CORREDORES (ENA) 
 

Compañía Persona de contacto Número de contacto Correo Electrónico 

Ingenieros Consultores Unidos, S.A Adolfo Quelquejeu 2614157 - 66733939 adolfoq@cwpanama.net 

H.y J. Diaz Ingenieros y Asociados, S.A Juan Raúl Díaz 3010024 - 61120423 jrdiaz@cableonda.net 

PROYECO Eduardo Guerrero 2032989 - 69977290 guerrero@proyeco.es 

APPLUS Lucía A. Girón 2654150 - 66172205 lucia.giron@applus.com 

ALLCONSULT GROUP, S.A. Edwin Lewis 385-9997 - 69154686 elewis@allconsultgroup.com 

AVANCE INGENIERÍA Ramsés Córdoba 3902859 - 66137059 rcordoba@avance.com.pa 

CODICO, S.A. Manuel Alvarado  malvarado@codico.net 

CERS (Carrasquilla Engineering & 

Structural Repair Services) 
José Agustín Moscoso Hidalgo 209-9915 - 66137059 moscoso@carrasquilloservices.com 

AECOM Adolfo Ortiz 265-0601 - 66742384 adolfo.ortiz@aecom.com 

STEER Elena Chiari 263-7215 Elena.Chiari@steergroup.com 
 

 Si usted representa una empresa interesada, o un independiente con las calificaciones necesarias favor envíenos su hoja de vida al correo 

electrónico ocampbell@enacorredores.com 
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